

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงถนนนภาพิทักษ์ ที่ กองบิน ๗
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองบิน ๗
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ งานรื้อถอน
 - ๓.๒ งานปรับพื้นบดอัด
 - ๓.๓ งานทำผิวจราจร
 - ๓.๔ งานลาดยาง
 - ๓.๕ งานสี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ก.ค.๖๒ เป็นเงิน ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวาทิต เอก ศุภวัฒน์ จิตรมนตรี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวาทิต ไท ณรงค์ฤทธิ์ สงทับ กรรมการ
 - ๖.๓ นายวาทิต ไท อภิชัย นพวรรณ กรรมการ

กลุ่มงาน /งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนภาพัทักษ์ ที่ บบ.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

63 - 20 CE

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ส่วนที่ 1 (STA.0+000 - STA.0+620)							
1.1	- รื้อถอนถนน AC.เดิม พร้อมขนย้าย	3,750.00	ตร.ม.	-	-	30.00	112,500.00	112,500.00
1.2	- ปรับพื้นบดอัดแน่น	3,750.00	ตร.ม.	-	-	3.00	11,250.00	11,250.00
1.3	- หินคลุก หนา 0.10 ม. บดอัดแน่น	375.00	ลบ.ม.	600.00	225,000	50.00	18,750.00	243,750.00
1.4	- ทำผิวจราจรใหม่ ด้วย AC.หนา 0.05 ม.	3,750.00	ตร.ม.	220.00	825,000	-	-	825,000.00
1.5	- ราคายาง Prime Coat	3,750.00	ตร.ม.	6.00	22,500	5.00	18,750.00	41,250.00
1.6	- สีเทอร์โมพลาสติก สะท้อนแสง กว้าง 0.10 ม.	147.00	ตร.ม.	280	41,160	75.00	11,025.00	52,185.00
	รวมส่วนที่ 1(STA.0+000 - STA.0+620)							1,285,935.00
2	ส่วนที่ 2 (STA.0+620 - STA. 1+745)							
2.1	- ทำการ Overlay ผิวจราจรใหม่ ด้วย AC.หนา 0.05 ม.	6,750.00	ตร.ม.	220.00	1,485,000	-	0.00	1,485,000.00
2.2	- ราคายาง Tack Coat	6,750.00	ตร.ม.	6.00	40,500	5.00	33,750.00	74,250.00
2.3	- สีเทอร์โมพลาสติก สะท้อนแสง กว้าง 0.10 ม.	256.00	ตร.ม.	280.00	71,680	75.00	19,200.00	90,880.00
	รวมส่วนที่ 2 ส่วนที่ 2 (STA.0+620 - STA. 1+745)							1,650,130.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(น.อ.ศุภวิจน์ จิตรมนตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(น.ท.ณรงค์ฤทธิ์ สงทับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(น.ท.อภิชัย นพวรรณ)